12 中国 2015年1月23日 星期五
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对刘军

一、转让标的名称：池州和达特种车辆运输有
限公司100%股权。

二、转让方：安徽省池州杰达（集团）物流服务
有限公司。

三、公告期限：自2015年1月23日至2015年
2月27日。

四、报名时间：自2015年2月9日至2015年2
月27日（每工作日8：00－16：30）。

五、意向受让方资格及前置性条件：详见公告
全文。

六、挂牌起始价：人民币14万元。
七、交易保证金：人民币10万元。
八、交易方式：
1、挂牌期满，如征集到一个符合条件的意向

受让方，采取协议转让方式。
2、挂牌期满，如征集到两个及以上符合条件的

意向受让方，采取网络竞价（多次报价）的交易方式。
九、交易时间：另行通知。
十、联系人及联系方式：

安徽长江产权交易所产权业务部
联系人：汪经理
联系电话：0553-3117530
传真：0553-3117971
联系地址：安徽省芜湖市渡春路1号（芜湖市

人大原办公楼）
或：安徽长江产权交易所池州分公司
联系人：吴经理 许经理
联系电话：0566-2620078
传真：0566-2023567
联系地址：池州市池阳路2号2楼（原人社局

大楼）
若要了解项目详细信息，请查阅转让方在安

徽长江产权交易所网站（www.ccjex.com）发布
的《池州和达特种车辆运输有限公司100%股权挂
牌转让公告》全文或到安徽长江产权交易所购买
该项目《出让文件》。

安徽长江产权交易所
2015年1月23日

池州和达特种车辆运输有限公司100%股权

挂牌转让公告（摘要）
长交所公字［2015］第7号

延期拍租公告
原定于2015年1月28日在庐江县举行的拍租会经委托方要求延期

举行，具体内容如下：
根据《县水产养殖场水面使用权发包方案》，经庐江县水产办批准，

决定采取公开拍租县水产养殖场农业队水面使用权。现将有关事项公
告如下：

一、拍租标的(农业队水面使用权的基本情况）：
庐江县水产养殖场农业队，位于庐城镇东南，距离县城约5公里，军

二路依旁而过，交通便捷。水面总面积约460亩，本次拍租参考价24万
元整。

二、竞租人资格：
自然人或独立法人，具有三年以上水面养殖成功经历的凭本人身份

证或营业执照均可报名，近三年内有违法违纪行为和有不良诚信记录者
不得报名参加。

三、竞租咨询、看样、报名登记时间：
竞租人可于2015年元月23日至2015年2月3日到安徽省经纬拍卖

有限公司领取相关文件，办理竞租报名登记手续，逾期不再受理。竞租
人办理报名登记前须缴纳竞租保证金25万元，另须缴纳合同履约保证
金15万元整，总计40万元整。竞租保证金缴纳的截止时间为2015年2
月3日上午11：00止。竞租保证金以实际到帐时间为准。

四、拍租时间、地点
拍租时间：2015年2月4日上午10:00
拍租地点：庐江县福瑞临大酒店二楼会议室
五、特别说明的事项
1、竞租人必须充分考虑水产养殖的自然和市场等各类风险，理智参

与竞拍活动。
2、竞租人进入拍租现场后视为对所有情况知晓，不得以任何理由反

悔。
3、本轮农业队承租时间自2015年2月11日至2015年12月31日止。
4、同等条件下，原承包人享有优先权，拍卖会结束后优先权自动失效。
5、竞得人凭《成交确认书》与县水产养殖场签订《水面承租合同》，拍

租报名时需预签《水面承租合同》，拍租成交后经甲方签字盖章后生效。
6、领取拍租文件及报名地址：庐江县政府对面，水务局一楼经纬拍

卖公司。
联系电话：0551-62613863；87328968；13865208878
联系人：李经理

安徽省经纬拍卖有限公司
2015年元月23日

安徽省唯一一家专业从事机动车类拍卖公司

风之星拍卖公告
我公司受有关单位委托将于2015年1月30日

下午15：00开始举行旧机动车专场拍卖会，具体事
项如下：

1、拍卖标的：江淮瑞风，飞碟，奥迪A6，别克君
威，尼桑风度，桑塔纳系列等系列车型。（具体详见拍
品清单）。

2、参考价：详见拍品清单（请到本公司领取）；
3、展示时间：2015年 1月28日起至2015年 1

月29日（9：00—16:00）；
4、展示地点：本公司停车场；
5、拍卖地点：本公司拍卖大厅；
6、有意竞买者请携带有效身份证件于2015年

1月30日上午11点之前来我公司办理竞买登记手
续，并缴纳每辆车1万元竞拍保证金。竞投不成功，
保证金将在拍卖会结束后三个工作日内不计息全额
退还竞买人。

咨询电话：0551-63877699 18155190067
陈经理

公司地址：合肥市包河工业区纬一路16号(安
徽旧车院内)

微信号：FZX63877699
安徽风之星机动车拍卖有限公司

2015年1月23日

安徽新艺占拍卖有限公司

2015首届艺术品迎春精品拍卖会
安徽新艺占拍卖有限公司将于2015年2

月1日上午9点到晚上18点在安徽省本公司
举办首届书画翡翠玉石拍卖会，预展时间为
2015年1月29日、30日、31日上午九点到晚上
18点，预展地点为桐城路南路与黄山路交口
仕嘉名苑大门南侧，本次拍卖展出众多名家
精品力作。有意参与竞买的竞买人应于拍卖
前凭身份证或护照填写竞买登记表，交付保
证金字画30000元、翡翠玉石1000元，领取竞
买号牌，否则不视为正式竞买人。

咨询电话：15555159995
安徽新艺占拍卖有限公司

奖级

直选

全国中奖注数（注）

121

本省中奖注数（注）

3

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第2015022期中奖号码：75894

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第2015022期中奖号码：758

奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

13266

0

21862

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数

258

0

637

全国投注总额 9964128元 本省投注总额 301382元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
205
8750

安徽中奖注数（注）

0
72

3305

每注金额（元）

0
1642
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2015022期

中奖号码：03、04、08、13、14

六省市投注总额：1006336元，安徽投注总额：401146元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
11071

0
29204

安徽中奖注数（注）
331
0

719

每注金额（元）
1040
346
173

全国投注总额：50511014元，安徽投注总额：1054988元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
92
1607

每注奖额（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）
0

9200
16070

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015022期

中奖号码：01、04、11、14、22

本期投注总额：95188元，奖池奖金：101980元

彩票开奖台 中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2015010期

中奖号码：红色球号码01、02、03、08、21、31
蓝色球号码：09 幸运蓝球号码：05

全国投注总额：408876968元，安徽投注总额：14850304元
奖池奖金：650777351元

奖级

一等奖

二等奖

幸运二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

7

78

4

1644

87365

1619368

16572016

安徽中奖注数（注）

0

2

0

60

3095

60887

620441

每注金额（元）

8682598

252855

1502855

3000

200

10

5

全国联网电脑福利彩票3D玩法开奖公告
第2015022期中奖号码：9 8 2

最高法：继续纠正冤假错案
据新华社电 记者从最高人民法院获

悉，2015年人民法院将继续纠正冤假错

案，加强人权司法保障，进一步健全冤假

错案有效防范、依法复查、及时纠正机制。

据悉，人民法院将完善刑事冤假错案

申诉立案机制，使确有错误的案件能够及

时顺利进入再审程序。坚持依法纠错原

则，对冤假错案坚持发现一起、纠正一起、

问责一起。完善复查和再审程序，必要时

可以采取异地复查或异地再审。健全冤假

错案依法纠错、赔偿、补偿和社会救助衔接

机制，及时保障赔偿请求人合法权益。

鲁炜当选
全球互联网治理联盟成员

据新华社电 位于美国的全球互联网

治理联盟日前通过官网发布，联盟委员会

成员选举完成，20名委员中国2人入选。

中国国家互联网信息办公室主任鲁炜代

表中国政府，当选全球互联网治理联盟委

员会成员，也是亚洲和大洋洲地区唯一的

政府官员代表。阿里巴巴董事局主席马

云作为亚洲和大洋洲地区唯一的私营部

门代表，也当选联盟委员会成员。

全球互联网治理联盟经过投票选举，从

来自全球的46位提名人选中选出了20名

委员会成员，主要负责议决联盟重大事项，

推动ICANN国际化和全球网络空间治理。

据新华社电 2015年最高检将调

整职务犯罪侦查预防机构，整合组建

新的“反贪污贿赂总局”，强化直接侦

查、指挥协调、业务指导等工作，加强

一线办案力量，坚决遏制腐败现象蔓

延势头。

记者从21日召开的全国检察长会

议上获悉，去年1至11月各级检察机关

共立案侦查各类职务犯罪案件39782件

53043人，立案人数同比上升7％，其中

县处级以上国家工作人员3660人，依法

对周永康等24名省部级以上干部立案

侦查。抓获和劝返在逃职务犯罪嫌疑

人664人。

会议要求，各级检察机关要坚持凡

腐必反，有贪必肃，有案必办。坚持“老

虎”“苍蝇”一起打，特别是对问题线索

反映集中、群众反映强烈的，深挖严查、

一查到底。重点查办领导机关和重要

岗位领导干部的职务犯罪，坚决查办权

力集中、资金密集、资源富集的部门和

岗位的案件。严肃查办工程项目、土地

流转、矿产资源开发、基础设施建设、国

企改制等领域造成国有资产资源损失、

流失的犯罪，促进完善国有企业监管制

度。深化打击行贿犯罪专项行动。

针对群众身边的腐败犯罪，特别是

“小官大贪”，会议强调要加大查处力

度，重视查办在社会保障、征地拆迁、扶

贫救灾、支农惠农等民生领域的职务犯

罪，特别是政府惠民资金和专项补贴申

报审核、发放管理、检查验收等环节虚

报冒领、贪污侵占、私分滥发等侵犯群

众合法权益的职务犯罪。严肃查处重

特大安全事故背后的职务犯罪。

会议还要求深入推进国际追逃追

赃工作。严格执行在逃职务犯罪嫌疑

人备案报告制度，完善与公安、银行等

部门的信息沟通、协作配合机制，对重

点人、重点案紧盯不放，布下天罗地网，

绝不让腐败分子躲进“避罪天堂”、逍遥

法外，在经济上捞到好处。

据新华社电 陕西省西安市中级

人民法院22日一审公开开庭审理了贵

州省委原常委、遵义市委原书记廖少华

受贿、滥用职权一案。

西安市人民检察院起诉指控：被告

人廖少华在担任贵州省六盘水市市长、

黔东南州委书记、遵义市委书记期间，利

用职务上的便利，接受他人请托，在承揽

工程、项目审批、技改资金立项等方面为

他人谋取利益。自2004年至2012年期

间，分别收受陈春章等十一人的人民币

1324万元。此外，廖少华在担任黔东南

州委书记期间，还滥用职权，致使国家财

政资金遭受重大损失。应以受贿罪、滥

用职权罪追究廖少华的刑事责任。

法庭上，检察机关出示了相关证

据，廖少华及其辩护人进行了质证，控

辩双方充分发表了意见，廖少华还进行

了最后陈述。省市两级人大代表、政协

委员、廖少华的亲属、新闻记者和各界

群众30余人旁听了庭审。

庭审结束后法庭宣布休庭，择期宣

判。

最高检：今年将建新反贪贿赂总局
强化直接侦查、指挥协调、业务指导等工作

遵义原书记廖少华被诉受贿1324万
滥用职权致国家财政资金遭受重大损失